

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران رشت (دکتر معین)
فرم مشخصات اولیه دانشجویان کارشناسی

نام خانوادگی: نام: نام پدر: محل تولد: محل صدور:

شماره شناسنامه: کد ملی: تاریخ تولد: رشته قبولی:

معدل کل: معدل کتبی: ترم ورودی: مهر بهمن وضعیت تحصیل: روزانه شبانه

تاریخ ثبت نام: دین: مذهب: شیعه سنی تابعیت: ایرانی غیر ایرانی

وضعیت تأهل: متاهل مجرد نام همسر: شغل همسر: تعداد اولاد: تاریخ اخذ کاردانی: ماه: سال:

ردیف قبولی در کنکور: مدرک کاردانی: فنی و حرفه ای غیرانتفاعی پیام نور آزاد علمی کاربردی

سهمیه: عادی فرزند جانباز فرزند آزاده فرزند شهید همسر جانباز همسر آزاده همسر شهید

درصد جانبازی % کد رایانه ای

دانشجوی بومی دانشجوی غیر بومی

دانشجو زیر نظر سازمانهای حمایتی است نام سازمان حمایتی: کمیته امداد بهزیستی شماره پرونده سازمان

وضعیت اشتغال: غیر شاغل خصوصی دولتی تاریخ شروع دوره: روز ماه سال

وضعیت جسمانی: سالم جانباز معلول حرکتی نیمه شنوا ناشنوا نیمه بینا نابینا سایر نقض عضوها

شرح بیماری:

نام و نام خانوادگی پدر: نام و نام خانوادگی مادر:

شغل پدر: شغل مادر: تعداد برادر: تعداد خواهر:

آدرس محل کار پدر: آدرس محل کار مادر:

آدرس محل سکونت:

کد پستی: تلفن تماس دانشجوی: ثابت همراه

تلفن تماس پدر: تلفن تماس مادر:

آدرس و تلفن تماس یکی از فامیلهای نزدیک:

اینجانب با آگاهی تمام به موارد بالا پاسخ داده ام و می دانم دادن هر گونه اطلاع نادرست به مندرجات این فرم خلاف مقررات بوده مسئولیت قانونی آن را عهده دار خواهم بود.

امضاء دانشجو

ضمناً تعهد می دهم در صورت تغییر محل سکونت و شماره تلفن، به آموزشکده اطلاع دهم.

اثر انگشت

اینجانب دانشجو‌ی آموزشکده فنی و حرفه ای دختران رشت - دکتر معین **متعهد می‌گردم** آئین نامه رفتار و پوشش حرفه ای ابلاغی از آموزشکده را به صورت کامل مطالعه نموده و ملزم به رعایت و اجرای مفاد آن می‌باشم.

در صورت عدم پایبندی به مفاد آن دانشگاه می‌تواند طبق مقررات موجود با بنده برخورد نماید.

پوشش حرفه ای

دانشجو‌یان باید در تمامی ساعت های آموزشی و کاری، ظاهری تمیز، مرتب و متناسب با موقعیت حرفه ای خود داشته باشند و از پوششی که موجب خدشه دار شدن شأن دانشجو و دانشگاه می‌گردد، خودداری نمایند.
(۱) رنگ، اندازه، ضخامت مانتو و شلوار، جوراب کفش و حجاب دانشجو‌یان می‌باید متناسب با شئونات اسلامی و جامعه دانشگاهی باشد.
(۲) ظاهر دانشجو‌یان می‌باید متناسب با شئونات اسلامی و عرف جامعه ی دانشگاهی باشد.

الف- پوشش حرفه ای دانشجو‌یان دختر در محیطهای آموزشی و پژوهشی

- ۱- حجاب باید کامل و بر اساس شوون اسلامی و دانشجویی باشد.
- ۲- استفاده از مانتو، شلوار، مقنعه و جوراب متعارف جهت پوشش الزامی است.
- ۳- مدل مانتو، شلوار، مقنعه، کفش، کیف و جوراب باید ساده و به دور از مدهای افراطی باشد.
تبصره ۱: پوشیدن مانتو تنگ یا خیلی گشاد، کوتاه یا خیلی بلند مجاز نیست.
تبصره ۲: شلوار باید اندازه متعارف داشته باشد و تنگ و کوتاه نباشد.
تبصره ۳: استفاده از لباسهایی که تعمداً پاره یا وصله باشد ممنوع است.
تبصره ۴: پوشش چادر یا مقنعه باید کامل و بر اساس موازین شرعی باشد.
تبصره ۵: کفش باید ساده، تمیز، با پاشنه متعارف و بدون سر و صدای آزار دهنده باشد.
تبصره ۶: پوشیدن چکمه روی شلوار، دمپایی و صندل در محیطهای آموزشی و پژوهشی مجاز نمی‌باشد.
۴- رنگ مانتو، شلوار، کیف، کفش و جوراب نباید تند و زننده باشد و جلب توجه نماید.
۵- از مانتو، شلوار، مقنعه و جورابی که ضخامت لازم را برای حفظ پوشش و حجاب ندارد استفاده نگردد.
۶- استفاده از لباس، کیف، کفش، جوراب، پیشانی بند، مچ بند، شال، دستمال گردن، کمر بند، انگشتر و کلاههایی که غیرمتعارف و دارای نقوش و نوشته های زننده و یا علامت گروههای ضد اسلام، انقلاب و ضد اخلاق باشند مجاز نیست.
۷- استفاده از عینک و زیور آلات متعارف مانند انگشتر و ساعت مجاز می‌باشد.
۸- ناخن ها بدون کاشت ، باید کوتاه، تمیز، پیراسته و بدون هیچگونه تزئینی باشند.
۹- انجام هرگونه آرایش و خالکوبی که در معرض دید باشد ممنوع است.
۱۰- استفاده از عطر یا ادکلن با بوی تند و غیر متعارف مجاز نیست.

اینجانب دانشجوی رشته ورودی نیمسال ضمن مطالعه دقیق ضوابط عفاف و حجاب، متعهد می‌شوم این ضوابط را رعایت نمایم.

نام و نام خانوادگی دانشجو :

امضاء و اثر نگشت :

تاریخ :

علی علیه السلام می فرماید :

« علم بهتر از مال است زیرا علم نگهبان تو است و مال را تو باید نگهبانی باشی »

(حکمت ۱۴۷ نهج البلاغه)

دانشجوی گرامی ضمن تبریک موفقیت شما در آزمون سال جاری و آرزوی توفیق روز افزون در عرصه علم و ایمان ، با توجه به اینکه محیط دانشگاهی محل تحصیل و تهذیب است شأن دانشجویی ایجاب می کند مقررات موجود رعایت شود . لذا شایسته است پس از مطالعه متن زیر آنرا امضاء نمائید .

آموزشکده فنی و حرفه ای دکتر معین

- اینجانب دانشجوی رشته پذیرفته شده در آزمون سال
به جهت رعایت مقررات و شأن دانشجویی خود متعهد می شوم .
- ۱- اخلاق اسلامی و موازین شرعی را رعایت نمایم .
 - ۲- از هر گونه حرکتی که خلاف و مغایر با نظم آموزشکده و نقض قوانین موجود در جامعه باشد خودداری نمایم .
 - ۳- پوشش اسلامی را رعایت نمایم و از حضور با لباس نامناسب و ظاهر نامناسب (آرایش) در آموزشکده خودداری نمایم .
 - ۴- از ارتکاب هر گونه عملی که خلاف شئون دانشجویی باشد (مانند عدم رعایت حقوق دیگران پرخاشگری - درگیری و) خودداری نمایم .
- در صورت عدم رعایت هر یک از موارد فوق مسئولین آموزشکده می توانند برابر آئین نامه انضباطی با اینجانب برخورد نموده و هر گونه تصمیم برابر آئین نامه مذکور را می پذیرم .

نام :

نام خانوادگی :

امضاء

اثر انگشت

۱۹- محل سکونت: خوابگاه دانشجویی ، نزد پدر و مادر ، نزد اقوام ، اجاره ای ، میزان اجاره:

۲۰- آیا غیر از تحصیل به کار دیگری مشغول می باشید؟ " نوع فعالیت " :

۲۱- نشانی محل کار: تلفن:

- در صورت داشتن ایمیل ، وبلاگ ، سایت و آدرس آنها را ذکر کنید:

۲۲- مشخصات خانواده: پدر ، مادر ، همسر ، فرزندان ، برادران و خواهران

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	نسبت	میزان تحصیلات	شغل	نشانی و تلفن محل کار یا سکونت
۱						
۲						
۳						
۴						
۵						
۶						
۷						

۲۳- مشخصات ۳ نفر از دوستان نزدیک و صمیمی:

ردیف	نام و نام خانوادگی	نام پدر	مدت آشنایی	میزان تحصیلات	شغل	نشانی و تلفن محل کار یا سکونت
۱						
۲						
۳						

۲۴- در کدام یک از زمینه های ذیل توانایی فعالیت دارید:

امور رایانه ای نویسندگی فرهنگی مذهبی اقتصادی اجتماعی سیاسی

۲۵- به چه زمینه های فوق بر نامه علاقمند هستید (انجمن های علمی ، کانون های فرهنگی ، تشکلهای سیاسی ، فعالیتهای ورزشی ، بسیج دانشجویی)

زمینه مورد علاقه	میزان و نحوه آشنایی قبلی

۲۶- در مقاطع تحصیلی گذشته در چه زمینه هایی فعالیت داشته اید؟

انجمن های علمی کانون های فرهنگی تشکلهای سیاسی فعالیتهای ورزشی
بسیج دانشجویی هیچکدام سایر فعالیت ها

۲۷- چنانچه دارای عناوین فرهنگی ، علمی ، اجتماعی ، ورزشی و هستید نام ببرید:

اینجانب صحت کلیه مطالب مندرج در فرم را تأیید می نمایم . تاریخ: امضاء

مهر و تأیید دفتر ثبت نام:

تعهد نامه عمومی دانشجویان

اینجانب	فرزند	به شماره کد ملی	دانشجوی رشته
شماره دانشجویی	مقطع :	کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/>	دوره : (روزانه <input type="checkbox"/> شبانه <input type="checkbox"/>)
تعهد می نمایم :			

- ۱- کلیه مقررات آموزشی را منطبق بر دستور العمل های وزارتی و ضوابط دانشگاه فنی و حرفه ای نمایم .
- ۲- تمامی ضوابط و مقررات انضباطی در محیط دانشگاه اعم از خوابگاه ، محوطه های دانشگاه ، محیطهای ورزشی ، آموزشی ، رفاهی و ... همچون ممنوعیت استعمال دخانیات و هر گونه مواد دخانی و اجتناب از پوشش و آرایش نامناسب و روابط غیر متعارف بین دختر و پسر و عدم شرکت در تجمعات غیر قانونی و سیاسی را رعایت نمایم .
- ۳- در حفظ و نگهداری کلیه مواد و تجهیزاتی که دائماً یا موقتاً جهت فعالیتهای آموزشی ، پژوهشی ، فرهنگی و ورزشی در اختیار اینجانب قرار می گیرد کوشا بوده و در صورت اثبات قصور یا تقصیر جبران خسارت نمایم .
- ۴- در هیچیک از احزاب ، گروهها و جریانات سیاسی و شرکتهای هر می غیر قانونی در کشور ، استان محل تحصیل و محل سکونت عضویت و فعالیت نداشته و در نشست ها و تجمعات آنها نیز شرکت ننمایم .
- ۵- در صورت تعهدات مالی به دانشگاه از جمله شهریه ، اجاره های خوابگاه و هر نوع وام و ... که در قبال فعالیت های آموزشی ، رفاهی و اردویی پذیرفته باشم ، به آنها پایبند بوده و در مدت تعیین شده برای پرداخت آنها اقدام نمایم .
- ۶- در صورت تمایل در عضویت یا فعالیت در برنامه های فوق برنامه (فرهنگی ، هنری ، سیاسی در چارچوب مقررات دانشگاه ، اجتماعی ، ورزشی علمی و ...) در کانون یا تشکل سیاسی ، انجمن علمی ، ورزشی دانشگاه متعهد می گردم و کلیه مقررات مربوط به عضویت و فعالیت در آنها را پذیرفته و تا پایان عضویت و فعالیت به آنها وفادار باشم .
- ۷- دانشگاه مجاز است در هر زمینه تحصیلی ، اخلاقی ، سیاسی و ... که لازم بداند والدین اینجانب را در جریان موضوع مورد نظر قرار دهد و متقابلاً به هر سوال یا درخواست والدین در زمینه نحوه حضور ، تحصیل ، وضعیت اخلاقی و سیاسی فرزندشان اطلاعات لازم را در اختیار آنها بگذارد .
- ۸- کارت دانشجویی خود را همیشه همراه داشته و از ارائه آن به مقامات مسئول در دانشگاه از جمله : نگهبانان ، مسئولین اداره ، انتظامات و مراقبین امتحانی خودداری نکنم و این موضوع را امری عادی بدانم .
- ۹- کلیه اطلاعات در خواستی دانشگاه را دقیق و صحیح در اختیار دانشگاه قرار دهم .
- ۱۰- در صورت تخلف و نقص تعهدات مذکور ، دانشگاه می تواند از روند تحصیل اینجانب جلوگیری و مطابق مقررات و ضوابط دانشگاه با من عمل نماید و مسئولیت عواقب این تخلفات بر عهده اینجانب است .
- ۱۱- از آوردن افراد غیر دانشجو و دانشجوی سایر دانشگاه ها به دانشگاه و خوابگاه بعنوان میهمان خودداری نمایم .

آخرین محل سکونت والدین :	شماره تلفن والدین : تلفن منزل :	تلفن همراه :	
امضاء و اثر انگشت وی دانشجو :	تاریخ :	امضاء و اثر انگشت دانشجو :	تاریخ :

تاریخ:

شماره:

بنام خدا

فرم اخذ تعهد از پذیرفته شدگان سهمیه استان‌های محروم در آزمون سراسری در اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی

اینجانب فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره از ساکن که در آزمون سراسری سال با استفاده از سهمیه استان‌های محروم و در اجرای مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در رشته (کدرشته) دانشگاه / مؤسسه پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌گردم پس از فراغت از تحصیل سه برابر طول مدت تحصیل در استان ذیربط با توجه به نیاز اعلام شده از سوی دانشگاه علوم پزشکی خدمت نمایم. ضمناً تعهد می‌نمایم بر اساس ضوابط اعلام شده در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، نسبت به تکمیل فرم مخصوص و تحویل آن به دانشگاه محل قبولی و دریافت معرفی‌نامه برای درج در پرونده قبل از نیمسال دوم سال تحصیلی جاری اقدام نمایم. بدیهی است در صورت عدم انجام تعهد، آن دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی می‌تواند برابر مقررات مربوط از تحویل مدارک تحصیلی و یا صدور هر نوع گواهی فراغت از تحصیل برای ادامه تحصیل و یا اشتغال در غیر از محل مورد تعهد و همچنین از ادامه تحصیل اینجانب در هر مقطع از تحصیل اقدام نماید.

محل امضاء و اثر انگشت متقاضی:

تاریخ:



تاریخ:

شماره:

بنام خدا

فرم اخذ تعهد از دارندگان مدرک کاردانی «متقاضیان مرد» پذیرفته شده در رشته‌های تحصیلی مربوط در گروه ذیربط در آزمون سراسری (برای دانش‌آموختگان دوره کاردانی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دوره کاردانی نظام جدید)

اینجانب فرزند به شماره شناسنامه که در مقطع فوق دیپلم (کاردانی) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و یا آموزشکده‌های فنی و حرفه‌ای وابسته به وزارت آموزش و پرورش حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ از مؤسسه / دانشگاه در رشته فارغ‌التحصیل می‌شوم و در آزمون سراسری سال در گروه آزمایشی در رشته مؤسسه/ دانشگاه پذیرفته گردیدم، متعهد می‌شوم:

- ۱- فارغ‌التحصیل (حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰) دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و یا دوره کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی هستم که گواهی مربوط را از مؤسسه آموزش عالی ذیربط دریافت و ارائه می‌نمایم.
 - ۲- از آنجائیکه پس از شرکت در آزمون سراسری به خدمت اعزام شده‌ام و دفترچه آماده بخدمت تاریخ اعزام اینجانب می‌باشد و متعهد می‌شوم با توجه به اینکه در رشته تحصیلی مربوط در گروه آزمایشی یا مطابق ذیربط در مقطع بالاتر از کاردانی پذیرفته شده‌ام، بنحوی در مقاطع بالاتر فارغ‌التحصیل شوم که حداکثر طول مدت تحصیلم از کاردانی به مقاطع بالاتر ۲ سال کمتر از طول مدت تحصیل در رشته قبولی طبق ضوابط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری باشد.
- بدیهی است در صورت عدم موافقت نظام وظیفه با تحصیل در رشته قبولی جدید، آن مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از ادامه تحصیل اینجانب در هر زمان در طول تحصیل ممانعت بعمل آورده و مطابق مقررات مربوط اقدام نماید.

امضاء و اثر انگشت:

نام و نام خانوادگی:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزشی پزشکی)
سه‌میه مناطق درگیر بلایای طبیعی سیل و زلزله مصوب جلسه ۸۱۷ مورخ ۹۸/۰۳/۰۷ شورای انقلاب فرهنگی
در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به کد ملی
 صادره از محل تولد ساکن که در
 گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ در رشته در مقطع
 دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی که با استفاده از سهمیه تخصیصی به متقاضیان شهرها یا بخش‌هایی که
 دچار بلایای طبیعی اعم از زلزله، سیل یا آتشفشان همراه با خسارت مستقیم جانی و مالی شده‌اند، پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و
 اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف
 خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد خدمت به مدت دو برابر زمان تحصیل خود در
 ۱- شهرستان‌های واقع در مناطق آسیب‌دیده.
 ۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها
 و ارگان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال
 پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم،
 تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجو در طول مدت تحصیل از تحویل
 مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد
 آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهیم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت وکالت
 می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های
 مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد
 کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و
 لازم‌الاجراست.

آدرس محل سکونت:

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران، برای همه رشته‌ها در آزمون سراسری

اینجانب: نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
صادر از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال
در رشته (بجز رشته‌های دبیری) در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی
جزو متقاضیان سهمیه منطقه یک و یا سایر سهمیه‌ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده‌ام در کمال میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم
متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی به مدت یک برابر زمان تحصیل
خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می‌کند (برای رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می‌کنند (برای سایر رشته‌ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی (بر حسب موارد
۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه‌ها و یا سازمان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی
خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت بنحو فوق استنکاف نمایم وزارت
علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه‌های سرانه دانشجو در طول مدت تحصیل از تحویل
مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان می‌باشد و به موجب این تعهد ضمن
عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه وکالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که
خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت
علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارتخانه‌های
مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

توضیح: برای رشته‌های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می‌شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهدنامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش
پزشکی.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزش پزشکی)
سه‌میه‌های مناطق ۲ و ۳ در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره
از محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال
..... در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با استفاده از سهمیه منطقه ۲
و منطقه ۳ پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در
مقطع فوق و بعد از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل خود و همچنین
تعهد سهمیه خویش (در مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستان‌های واقع در سهمیه منطقه ثبت‌نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های
مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون
احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر
استرداد دو برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این
تعهد مانع از اجرای تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهم داد. به موجب این تعهد ضمن
عقد خارج لازم به وزارت و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر
هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد
کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

محل سکونت:

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت:

باسمه تعالی

تاریخ:

شماره:

گواهی تأیید برای متقاضیانی که در زمان وقوع بلایای طبیعی (زلزله و سیل) آسیب جانی و مالی دیده‌اند، جهت استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی (براساس مصوبه جلسه ۸۱۷ مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۰۷ شورای عالی انقلاب فرهنگی) در رشته‌های تحصیلی با آزمون و همچنین پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۱

بدین وسیله گواهی می‌شود:

آقای/خانم با کدملی سال تولد نام پدر با شماره پرونده

..... متقاضی استفاده از سهمیه مناطق درگیر بلایای طبیعی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ شرکت نموده و

الف) متقاضی مستقلاً یا به همراه خانواده در استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان، در زمان وقوع سیل زلزله اقامت داشته و دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

یا

ب) محل اخذ مدرک تحصیلی وی در پایه دوازدهم یا یازدهم یا دهم (نظام جدید ۳-۳-۶) و یا پیش‌دانشگاهی یا دیپلم یا ماقبل دیپلم (نظام آموزشی سالی واحدی یا ترمی واحدی) دوره متوسطه، در استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، خوزستان، سمنان، سیستان و بلوچستان، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان شهرستان بخش از توابع فرمانداری این شهرستان بوده و در زمان وقوع سیل زلزله دچار آسیب جانی و مالی شده‌است.

این گواهی به منظور استفاده از سهمیه فوق در رشته‌های تحصیلی با آزمون و همچنین پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی سراسری سال ۱۴۰۱ برای نامبرده صادر شده‌است.

فرمانداری شهرستان در استان

محل مهر و امضا

این فرم بدون مهر و امضای فرمانداری فاقد اعتبار می‌باشد

متقاضیان لازم است این گواهی را پس از انتخاب رشته از فرمانداری محل رخداد حادثه دریافت نموده و در صورت قبولی در زمان ثبت‌نام به دانشگاه محل قبولی تحویل نمایند.